950 Typen ab Lager keine Schnittkosten ...
(bis 10 Schnitte gleichen Typs)
PVC-Steuerleitung
T/R bewegt -5 °C bis +70 °C in Anlehnung an DIN EN 60811, Teil 1-4 Abschnitt 8.2.
+5 °C bis +70 °C beim Einsatz in E-Ketten® bei > 50.000 Hüben.
Biegeradius 6,8 x d bei < 10 m Verfahrweg, Biegeradius 7,5 x d bei
≥ 10 m Verfahrweg.
T/R fest -20 °C bis +70 °C, Biegeradius min. 4 x d

6
49
-2
22
950 Typen ab Lager keine Schnittkosten ...
(bis 10 Schnitte gleichen Typs)
Preisindex
Class 5.3.2
... keine Mindestbestellmenge
eplan download, Konfiguratoren, PDF-Kataloge, Lebensdauer ... ... und bestellen online www.igus.de/de/CF5
D-CF-INHALT 2010-04_D-CF-INHALT 2010-04  07.04.10  09:30  Seite 61
950 Typen ab Lager keine Schnittkosten ...
(bis 10 Schnitte gleichen Typs)
... keine Mindestbestellmenge
eplan download, Konfiguratoren, PDF-Kataloge, Lebensdauer ... ... und bestellen online www.igus.de/de/CF5
CF5.02.36 36 x 0,25 15,0 95 275 5,43
CF5.03.15 15 x 0,34 10,5 52 135 2,76
CF5.03.18 18 x 0,34 11,5 64 175 3,29
CF5.03.25 25 x 0,34 13,5 88 235 4,28
CF5.05.02 2 x 0,5 6,0 10 34 0,62
CF5.05.03 3 G 0,5 6,0 15 42 0,71
CF5.05.05 5 G 0,5 7,0 24 72 1,51
CF5.05.07 7 G 0,5 8,0 34 77 1,61
CF5.05.12 12 G 0,5 11,0 58 158 2,48
CF5.05.18 18 G 0,5 12,5 86 230 3,52
CF5.05.25 25 G 0,5 16,5 121 310 4,51
CF5.05.30 30 G 0,5 17,5 144 402 6,81
CF5.07.03 3 G 0,75 6,5 22 63 0,72
CF5.07.04 4 G 0,75 7,0 29 72 0,95
CF5.07.05 5 G 0,75 7,5 36 85 1,08
CF5.07.07 7 G 0,75 9,0 50 108 1,77
CF5.07.12 12 G 0,75 12,5 86 240 2,84
CF5.07.18 18 G 0,75 15,0 130 322 3,53
CF5.07.25 25 G 0,75 17,5 181 432 4,95
CF5.07.36 36 G 0,75 22,0 259 564 6,94
CF5.07.42 42 G 0,75 23,5 302 610 9,39
CF5.10.03 3 G 1,0 6,5 29 62 0,88
CF5.10.04 4 G 1,0 7,0 39 85 1,02
CF5.10.05 5 G 1,0 9,0 48 100 1,41
CF5.10.07 7 G 1,0 9,5 68 145 1,96
CF5.10.12 12 G 1,0 13,5 116 260 3,12
CF5.10.18 18 G 1,0 16,5 173 450 3,82
CF5.10.25 25 G 1,0 19,5 241 590 6,01
CF5.15.03 3 G 1,5 7,5 44 95 1,01
CF5.15.04 4 G 1,5 7,5 58 120 1,27
CF5.15.05 5 G 1,5 8,5 72 170 1,56
CF5.15.07 7 G 1,5 10,5 101 220 2,56
CF5.15.12 12 G 1,5 15,0 173 320 3,83
CF5.15.18 18 G 1,5 19,0 260 550 5,21
CF5.15.25 25 G 1,5 21,5 361 810 7,45
CF5.15.36 36 G 1,5 26,0 518 980 13,50
Hinweis: Die angegebenen Außendurchmesser sind Maximalwerte und können nach unten tolerieren.
G = mit Schutzleiter grüngelb      x = ohne Schutzleiter
Lieferprogramm
Art.-Nr.

b
b
ild
un
g
ex
em
p
la
ris
ch
.
D-CF-INHALT 2010-04_D-CF-INHALT 2010-04  07.04.10  09:30  Seite 62
63
Preisindex
CF5.25.04 4 G 2,5 11,5 96 200 1,98
CF5.25.05 5 G 2,5 12,0 120 250 2,39
CF5.25.07 7 G 2,5 14,5 168 340 4,08
CF5.25.12 12 G 2,5 23,5 288 667 8,74
CF5.25.18 18 G 2,5 27,5 432 970 9,16
CF5.25.25 25 G 2,5 34,5 600 1366 11,87
Hinweis: Die angegebenen Außendurchmesser sind Maximalwerte und können nach unten tolerieren.
G = mit Schutzleiter grüngelb      x = ohne Schutzleiter
S
te